

# **Padel 7500 Ejendomme A/S**

Nybovej 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 08 92 26

## **Årsrapport**

**27. februar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

---

**Kenneth Tang**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. februar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Padel 7500 Ejendomme A/S Nybovej 27 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 08 92 26
	Stiftet: 27. februar 2022
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 27. februar 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Bodilsen, formand Kenneth Tang Tom Brich Hansen Claus Ørts Pedersen
<b>Direktion</b>	Kenneth Tang
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Padel 7500 Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.948 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 335 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 2,8 % af de samlede aktiver på 11.948 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes, at gælden til ejerne konverteres til egenkapital i løbet af 2023.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/2 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.763</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.081</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-65.081
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.081</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse	7.623.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.623.284</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.623.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	540.000
Andre tilgodehavender	1.898.436
Tilgodehavender i alt	<u>2.438.436</u>
Likvide beholdninger	<u>1.886.014</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.324.450</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.947.734</u></b>



**Balance**


---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-65.081
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>334.919</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.193.312
Anden gæld	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.612.815</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.612.815</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.947.734</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 27. februar 2022	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.081	-65.081
	<b>400.000</b>	<b>-65.081</b>	<b>334.919</b>

## Noter

---

	27/2 2022 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	31/12 2022
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>	
Tilgang i årets løb	7.623.284
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>7.623.284</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.623.284</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Padel 7500 Holding A/S, CVR-nr. 43 08 34 06, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
